
 
Nowoczesna edukacja o zagrożeniach środowiskowych sposobem na tworzenie nowych, specjalistycznych miejsc pracy 

Moderné vzdelávanie o environmentálnych ohrozeniach ako predpoklad vytvorenia nových, špecializovaných pracovných miest

 
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40-007 Katowice, ul. Bankowa 12  
tel. 608 588 961, 32 3689 900 
www.nowaedu-geo.us.edu.pl 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                                             Katowice, dn. 17.07.2020 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp (poniżej 

214 000 euro), pn.: „Dostawa urządzeń laboratoryjnych: rejestrator do mierzenia pH i temperatury, 

rejestrator tlenu rozpuszczonego, zestaw do pomiaru parametrów jakościowych wody” (nr postępowania 

DZP.381.044.2020.DW). 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (w części „A”) / 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTEPOWANIA (w części „B”) 

 
 

I.  

1. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej również ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą, w zakresie części „A”, została uznana oferta nr 3 złożona przez: 

DANLAB Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6a 

15-399 Białystok 

Uzasadnienie wyboru: 

W postepowaniu w zakresie części „A” została złożona jedna oferta, która spełnia wszystkie warunki  

i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi  

w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała 60,00 pkt. 

 

2. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej również ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że 

przedmiotowe postępowanie w zakresie części „B” podlega unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej 

ustawą Pzp, ponieważ najkorzystniejsza oferta przewyższa kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 

zamówienia w części „B” a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty. W postępowaniu w zakresie części „B” cena oferty 

najkorzystniejszej, złożonej przez wykonawcę AquaTerra.pl Michał Oleksiewicz wynosi 38 130,00 zł. Zamawiający 

na sfinansowanie zamówienia w części „B” przeznaczył kwotę 30 800,00 zł. Ponieważ cena oferty najkorzystniejszej 

znacznie przekracza możliwości finansowe Zamawiającego i Zamawiający nie może zwiększyć kwoty jaką przeznaczył 

na sfinansowanie zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej, postępowanie w zakresie części „B” podlega unieważnieniu 

zgodnie z przywołaną powyżej podstawą prawną.: 

 



 
Strona | 2 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA 

I ADRESY, JEŚLI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOSCI WYKONAWCÓW,  KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻD YM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Część „A” 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena  

brutto  

(60%) 

Termin 

realizacji 

(20%) 

Okres  

gwarancji 

(20%) 

Suma 

Punktów 

(100%) 

3 

DANLAB  
Danuta Katryńska 
ul. Handlowa 6a 
15-399 Białystok 

60,00 0,00 0,00 60,00 

 

Część „B” 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena  

brutto  

(60%) 

Termin 

realizacji 

(20%) 

Okres  

gwarancji 

(20%) 

Suma 

Punktów 

(100%) 

2 

AquaTerra.pl  
Michał Oleksiewicz 
ul. Cytrynowa 15 
60-185 Skórzewo 

48,47 0,00 20,00 68,47 

1 

Przedsiębiorstwo 
Doradztwa 
Technicznego 
Geomor-Technik  
sp. z o.o. 
ul. Modra 30 
71-200 Szczecin 

60,00 0,00 0,00 60,00 

 

 
 
Członek Komisji Przetargowej:      Przewodniczący  Komisji Przetargowej: 
 
mgr Aneta Szturc-Krawczyk                        mgr Ewa Słowik 
 

 

 

 


